ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

    Số:
V/v cung cấp thông tin, tài

liệu phục vụ công tác thanh

tra phòng, chống lãng phí

trong quản lý, sử dụng các

cơ sở nhà, đất trên địa bàn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 799/UBND-

KTTH ngày 29/7/2025 về việc khẩn trương cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ

thanh tra về quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất của cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh (theo đề nghị của Đoàn Thanh

tra được thành lập theo Quyết định số 694/QĐ-TTCP ngày 23 /7/2025 của Tổng

Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 03/ĐTT ngày 28/7/2025).

Căn cứ Công văn số 257/TTr-NV4 ngày 30/7/2025 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác thanh

tra phòng, chống lãng phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất trên địa bàn

tỉnh.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông báo cáo như sau:

Trên địa bàn xã Tu Mơ Rông không có các danh mục, cơ sở nhà đất thuộc

các đối tượng tại 09 Biểu mẫu1 như yêu cầu của Đoàn Thanh tra – Thanh tra

Chính phủ tại Công văn số 03/ĐTT ngày 28/7/2025.

UBND xã Tu Mơ Rông báo để Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Đăng Khoa

1 Danh mục có Quyết định chủ trương đầu tư; Danh mục chưa đưa vào sử dụng, chưa được sắp xếp, gặp khó

khăn trong việc sắp xếp; Danh mục cho thuê đất chỉ định; Danh mục đã thu hồi; Danh mục đã được bán đấu giá;

Danh mục giao cho cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp có thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất; Danh mục miễn, giảm

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất; Danh mục chậm nộp tiền sử dụng đất, tiền thuê đất.

		2025-08-06T15:41:18+0700

		2025-08-06T21:21:01+0700

		2025-08-06T21:21:01+0700

		2025-08-06T21:21:01+0700

		2025-08-06T21:21:01+0700